
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

17.02.2025 г. Белогорск №

Об итогах городского конкурса 
«Педагогический олимп - 2025»

На основании приказа МКУ КОДМ г. Белогорск №882 от 09.10.2024 года «О 
проведении городского конкурса профессионального мастерства «Педагогический 
олимп - 2025», с целью развития творческой деятельности педагогов 
образовательных организаций по обновлению содержания образования, роста 
профессионального мастерства педагогических работников, с 02 декабря 2024 года по 
14 февраля 2025 года состоялся городской конкурс профессионального мастерства 
«Педагогический олимп - 2025» (далее - Конкурс). На основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Вручить дипломы I, II, III степени в номинации «Воспитатель дошкольного 
образования» следующим педагогам соответственно:
Васюковой А.Г., воспитателю МАДОУ ДС №54,
Гаже Е.А., воспитателю МАДОУ ДС №12,
Пахомовой Т.В., учителю-логопеду МАДОУ ДС №3.

2. Вру чить дипломы I, II, III степени в номинации «Педагог общеобразовательной 
организации» следующим педагогам соответственно:
Адлеру К.Р., учителю начальных классов МАОУ «Школа №200»,
Ореховой Н.Н., учителю английского языка МАОУ «Школа №4 города 
Белогорск»,
Ку лдошиной Е.А., учителю начальных классов МАОУ «Школа №11 города 
Белогорск».

3. Вручить грамоты за участие в полуфинале Конкурса МКУ КОДМ г. Белогорск 
следующим педагогам:
Тарзановой О.А., воспитателю МАДОУ ДС №1,
Дёмкиной А.А., воспитателю МАДОУ ДС №10,
Махлай А.Д., воспитателю МАДОУ ДС №17.

4. Вручить грамоты за участие в Конкурсе МКУ КОДМ г. Белогорск следующим 
педагогам:
Гусевой И.В., воспитателю МАДОУ ДС №2,
Голубевой А.А., воспитателю МАДОУ ДС №4,
Замараевой Н.А., воспитатель МАДОУ ДС №5,



Шаповаловой М.А., воспитателю МАДОУ ДС №6,
Зверевой О.В., воспитателю МАДОУ ДС №7,
Алаторцевой Н.В., воспитателю МАДОУ ДС №8,
Козолуп Т.Б., воспитателю МАДОУ ДС №9,
Григорьевой В.Н., воспитателю МАДОУ ДС №11,
Курбановой С.С., учителю математики МАОУ «Гимназия №1 города 
Белогорск»,
Ткачук Е.Д., учителю физической культуры МАОУ «Школа №3 города 
Белогорск»,
Середе В.В., учителю математики МАОУ «Школа №5 города Белогорск», 
Черненко А. А., учи гелю-дефектологу МАОУ «Школа №10 города Белогорск», 
Буянову Э.П., учителю информатики МАОУ СШ №17.

5. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении Конкурса 
руководителям МАДОУ ДС №9 (Гордиенко Е.В.), МАОУ «Школа №4 города 
Белогорск» (Афанасьевой Т.В.), МАОУ «ЦДОД г. Белогорск» (Салмановой 
Е.В.).

6. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении Конкурса 
следующим педагогам:
Лысовой Т.В., педагогу' дополнительною образования МАОУ «ЦДОД г. 
Белогорск»,
Диметренко И.С., заместителю директора по административно-хозяйственной 
работе МАОУ «Школа №3 города Белогорск».

7. Объявить благодарность за помощь в организации и проведении Конкурса 
группе барабанщиц МАОУ «I имназия №1 города Белогорск».

8. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника организационно- 
методическою отдела Рубченко О.М.

И.о. предсе Е.В.Гамаева

Рубченко Ольга Мирхатимовна 
2-61-52


